OSNOVNA SKOLA ODRA Datum:

DACKA 5
OIB: 13465678686

Vrijeme:
REBALANS

2 - 1I. Izmjene i dopune Proracuna za 2024.9

19.12.2024.
9:04

SVEUKUPNO PRIHODI

Proracunski korisnik OSNOVNA SKOLA ODRA
0090314656

lzvor 1.1.3

OPCI| PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Planirano
2.243.880,00
2.243.880,00

317.470,00

P9300722 6711 Prihodi iz nadleznog proratuna za financiranje rashoda poslovanja 308.740,00
P9300723 6712 Prihodi iz nadleznog proraéuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 8.730,00
imovine
Izvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 87.800,00
P9300724 6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 78.300,00
P9300725 6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 9.500,00
imovine
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 8.600,00
P9207698 6413 Kamate na oro&ena sredstva i depozite po videnju 200,00
P0204309 6526 Ostali nespomenuti prihodi 5.400,00
P9207956 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 400,00
P9207358 6615 Prihodi od pruZenih usluga 2.600,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 66.000,00
P0005837 6526 Ostali nespomenuti prihodi 66.000,00
lzvor 5.1.1 POMOG! OD INOZEMNIH VLADA | TIJELA EU-PK 10.000,00
P0204314 9221 Vigak prihoda 10.000,00
P9205849 9221 Vigak prihoda 0,00
Izvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 1.688.500,00
P0005854 6361 Tekucée pomoci proracunskim Korisnicima iz proraéuna koji im nije nadlezan 1.682.100,00
P9205049 6362 Kapitalne pomoci proradunskim korisnicima iz proratuna koji im nije nadlezan 4.000,00
P9207905 6391 Tekudi prijenosi izmedu proragunskih korisnika istog proracuna 2.400,00
Izvor 5.5.1 POMOC! OD 1ZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA-PK 0,00
P9204700 6341 Tekuce pomoéi od izvanproragunskih korisnika 0,00
lzvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 63.510,00
P9208064 6381 Tekuée pomodi temeljem prijenosa EU sredstava 16.520,00
P0021475 6393 Tekuéi prijenosi izmedu proraéunskih korisnika istog proraéuna temeljem prijenosa 46.990,00
EU sredstava
lzvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 2.000,00
P9207957 Tekuée donacije 2.000,00

6631

SVEUKUPNO RASHODI

Proracunski korisnik OSNOVNA SKOLA ODRA

0090314656
lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
 Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje : :

R0045959 3111 s Place za redovan rad
R0046531 3111 Place za redovan rad
R9003525 3111 Plaée za redovan rad
R9005380 3111 Place za redovan rad
R9009856 3111 Place za redovan rad
R9015979 3111 Place za redovan rad
R9017049 3111 Plaée za redovan rad
R9023189 3111 Plaée za redovan rad
R9002514 3113 Place za prekovremeni rad
R0045970 3121 Ostali rashodi za zaposlene
R0046542 3121 Ostali rashodi za zaposlene
R9012870 3121 Ostali rashodi za zaposlene
R9015980 3121 Ostali rashodi za zaposlene
R0045981 3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
R0046553 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje
R9012809 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
R9015981 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
R9017050 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
R9016524 3211 Sluzbena putovanja

S e

2.243.880,00
2.243.880,00

317.470,00
317.470,00
108.000,00
15.600,00
0,00

0,00

0,00
17.900,00
1.800,00
7.000,00
0,00
5.900,00
2.300,00
0,00
3.300,00
18.000,00
3.400,00
0,00
3.640,00
300,00
100,00
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* OBRADA LC *




R0045992
R0046564
R9017051
R0046421
R9010156
R9013017
R9005377
R0046146
R9010785
R0046575
R9005382
R0046234
R9005378
R9005379
R0046410
R9013957
R0046740
R0046751
R9013018
R0207934
R0207936
R0046366
R9013019
R0046784

RO046046

R0046068
R9011412
R0046079
R0046101
R0046112
R0046123
R0204016
R0046134
R0046145
R0046156
R0046167
R0046189
R9005375
R0046211
R0046222
R0046244
R0046255
R0046266
R0207931
R0046277
R0046288
R0046299
R9005376
R0046739
R0046750
R0207933
R0207935
R9017435

R0046026

R0046048
R0046070
R0046092
R9015590
R9009074

~ Funkeijska 0912

3212
3212
3221
3222
3223
3225
3231
3232
3236
3237
3237
3291
3299
3299
3722
3812
4212
4221
4221
4222
4223
4227
4227
4241
Jzvor 1.2.1

- Funkeleka 0912

321
3213
3214
3221
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3238
3239
3292
3293
3294
3296
3299
3431
3433
3434
4212
4221
4222
4223
4227
Izvor 3.1.1

- Funkeijska 0912
3121

3211
3213
3222
3235
3295
lzvor 4.3.1

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, povjerenstava i sl
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

Tekuée donacije u naravi

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Uredaii, strojevi i oprema za ostale namjene

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA~OSNOVNO SKOLSTVO

- Osnovno obrazovanje

Sluzbena putovanja

Struéno usavrsavanje zaposlenika

Ostale naknade tro§kova zaposlenima
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zadtitna odjeca i obuca
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Raéunalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Troskovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi
Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj
Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISN|C|

~ Osnovno obrazovanje

Ostah rashodi za zaposlene
Sluzbena putovanja

Struéno usavrdavanje zaposlenika
Materijal i sirovine

Zakupnine i najamnine

Pristojbe i naknade

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISN|CI
‘Osnovno obrazovanje ‘

3.100,00
400,00
700,00

21.100,00
11.000,00
500,00
6.000,00
16.900,00

1.800,00

1.400,00

1.200,00

3.200,00

2.700,00

9.300,00

41.900,00
300,00
0,00
5.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00
2.200,00
1.030,00
87.800,00
- 87.800,00
700,00
800,00
0,00
6.000,00
23.800,00

2.500,00

1.100,00
300,00

2.300,00

19.800,00
300,00

9.900,00

2.500,00
500,00

1.300,00

1.000,00

3.300,00
200,00
200,00

0,00

1.000,00
500,00
300,00

0,00
0,00
5.500,00
0,00
0,00

4.000,00

8.600,00

8.600,00
400,00

1.500,00

0,00
5.100,00
0,00
1.600,00
66.000,00
66.000,00
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R0045967
R0045989
R0046000
R0046429

RO046049

R0046060
R0046071
R0207929
R0046159
R0046797
R0046225

RO046006

R0046017
R0204014
R0046028
R0046039
R0046061
R9010357
R9013708
R9014175
R9014176
R9013449
R0207938

R9002753
RO002754
RO002755

R9003526

R9009857
R9015982
R9023190
R9003527
R9009858
R9015983
R9023191
R9003528
R9009859
R9015984
R9023192
R9005381
R9009860
R9015985
R9023195
R9003530
R9009861
R9015986
R9023194
R9003531
R9012267
R9015987
R9023064
R0207939

R9012790

' Funkoijska 0912

3111
3132
3212
3222
lzvor 5.1.1

3211
3212
3213
3214
3233
3237
3239
Izvor 5.2.1

 Funkcijska 0912

3111
3113
3114
3121
3132
3212
3222
3222
3232
3236
3812
4241

|zvor551

3111

3111
3111
3111
3121
3121
3121
3121
3132
3132
3132
3132
3211
3211
3211
3211
3212
3212
3212
3212
3221
3221
3221
3221
3222

Izvor 6. 1 3

Place za redovan rad

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Materijal i sirovine

POMOG!I OD INOZEMNIH VLADA | TIJELA EU—PK

Osnovno obrazovanje

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Struéno usavrdavanje zaposlenika

Ostale naknade trodkova zaposlenima

Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK

~ Osnovno obrazovanje

Place za redovan rad

Plaée za prekovremeni rad

Plaée za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Zdravstvene i veterinarske usluge

Tekuée donacije u naravi

Knjige

POMOCI OD lZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA-PK
Osnovno obrazovanje

Place za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK

| Osnovno obrazovanje ,

Place za redovan rad

Place za redovan rad

Plac¢e za redovan rad

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Sluzbena putovanja

Sluzbena putovanja

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI

Osnovno obrazovanje e

i

Uredska oprema i namje§taj

26.000,00
0,00

0,00
40.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1,688.500,00
1.688.500,00
1.289.000,00
29.500,00
4.200,00
18.700,00
143.900,00
30.400,00
300,00
119.400,00
0,00

0,00
1.100,00
52.000,00
0,00
000
0,00

0,00

0,00
63.510,00
6351000
0,00

0,00
22.520,00
20.000,00
0,00

0,00

0,00
3.100,00
0,00

0,00
3.030,00
4.400,00
0,00

0,00
100,00
100,00
0,00

0,00
2.170,00
1.400,00
0,00

0,00
740,00
50,00
5.900,00
2.000,00
©2.000,00
2.000,00
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